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Driftnämnden Hallands sjukhus 

 

 

 

Reinvestering diskdesinfektorer vid sterilenheten Hallands 

Sjukhus Varberg  
 

Förslag  

Förslaget är att beslut tas om att reinvestera fyra diskdesinfektorer vid sterilenheten 

på Hallands sjukhus Varberg i enlighet med vad som beskrivs i detta beslutsförslag. 

Beslutet gäller under förutsättning att även nödvändiga beslut i enlighet med 

regionens beslutsordning tas för de utrustningskopplade lokalanpassningar som 

denna reinvestering med största sannolikhet kommer medföra. 

 

Bakgrund, motiv och förutsättningar 

Vid sterilenheten på Hallands sjukhus Varberg finns fyra stycken stora disk-
desinfektorer. De används för rengöring av instrument/utrustning, främst för 
operationsavdelningen. Befintliga diskdesinfektorer är 8 år gamla, slitna och ofta i 
behov av akut avhjälpande underhåll.   
 

Investeringsansökan har behandlats och tillstyrkts av Hallands sjukhus styrgrupp 

för investeringar 2022-04-27. Sjukhuschefen tillstyrker med denna framställan god-

kännandet, men hänskjuter enligt beslutsordningen ärendet till Driftnämnden 

Hallands sjukhus. 

 

Kostnader och finansiering 

Den totala reinvesteringskostnaden beräknas till 6,5 miljoner kronor. Utöver de 

fyra diskdesinfektorerna inkluderas i denna kostnad även kostnad för en central 

diskmedelsanläggning samt funktion för automatisk in- och urlastning. 

 

Avskrivningstiden är 7 år och det förväntas inte tillkomma några kostnader för 

serviceavtal/underhåll. Dock behöver lokalerna med största sannolikhet anpassas. 
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Kostnaden för den lokalanpassning som förväntas krävas bedöms hamna inom den 

nivå där sjukhuschefen, enligt regionens beslutsordning, kan godkänna/avslå till-

kommande hyreskostnadsökning (fastighetsinvesteringar under 2 miljoner kronor). 

Beslut om lokalanpassning, som är en fastighetsinvestering, tas på regional nivå. 

 

Denna investering för diskdesinfektorer finns med i fastställd investeringsplan för 

Hallands sjukhus 2022. 

 

Tidplan 

Investeringen beräknas genomföras under kvartal 4 2022. 

  

Konsekvensbeskrivning jämställdhet  

Förvaltningen bedömer att ärendet inte innebär några konsekvenser utifrån ett 
jämställdhetsperspektiv.  
 

 

Halland sjukhus 

 

Carolina Samuelsson Jonny Eriksson 

Sjukhuschef Ekonomichef 

 

  


